ОБРАЗЕЦ

Организация
(полное наименование)

ПРИКАЗ

__ ______ 2025                                                                                             № __

«О назначении должностных лиц, ответственными за выполнение мероприятий по
обеспечению антитеррористической защищённости»

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической
защищенности (наименование)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ФИО,  должность,  ответственным  за  организацию  работы  по
обеспечению антитеррористической защищённости (наименование), расположенного
по адресу: ___________________.

2. Назначить ФИО, должность (соответствующий заместитель руководителя
или специалист) ответственным за _________________________________________.

3. Назначить ФИО, должность (соответствующий заместитель руководителя
или специалист) ответственным за _________________________________________.

4. Назначить ФИО, должность (соответствующий заместитель руководителя
или специалист) ответственным за _________________________________________.

5. ФИО, должность осуществлять контроль за исполнением Плана мероприятий
по  обеспечению  антитеррористической  защищенности  (наименование),
утвержденным приказом от…. №….

6. ФИО, должность 1 раз в полугодие проводить мониторинг исполнения Плана
мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности (наименование),
утвержденного приказом от…. №….

7. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
(директор)                                                                                                       /ФИО/